ПРОТОКОЛ

собрания жителей Никольского сельского поселения

Сычёвского района Смоленской области

     28 января 2016 года                                                       д.Никольское

    Место проведения:   Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
    Время начала:           11 часов 00 минут

Председатель собрания: Глава муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области Суворов В.В.
Секретарь собрания: Белякова О.А.
    Принимали участие: жители Никольского сельского поселения- 41 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании добровольной народной дружины Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

2. Об избрании состава добровольной народной дружины Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
    Заседание открыл Глава муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области Суворов В.В., который ознакомил присутствующих с повесткой и порядком проведения собрания.

  По первому вопросу выступила Горнова С.Е., которая предложила создать  добровольную  народную дружину для оказания содействия органам

внутренних дел в охране общественного порядка, для патрулирования в населенных пунктах Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
ВЫСТУПИЛИ:

Федоров С.В. – житель д.Никольское, который предложил  принять данное предложение.
Суворов В.В.: Кто за то, чтобы принять данное решение,  прошу голосовать.

ГОЛОСОВАЛИ:

«з а» - 41человек,

«п р о т и в» - нет,

«в о з д е р ж а л и с ь» - нет
Предложение по данному вопросу принято.
2. По второму вопросу выступил Дементьев В.П. который поддержал инициативу Горновой С.Е. и предложил  кандидатуры  по составу добровольную  народную дружину в Никольском сельском поселении Сычевского района Смоленской области:

- Терехова Виктора Николаевича;

- Дементьева Виктора Павловича;

- Кудрявцева Александра Александровича;

-  Садова Евгения Сергеевича;

- Саковского Геннадия Владимировича.
 ВЫСТУПИЛИ:

Нечаева В.А. – жительница д.Хлепень, который предложил  принять данное предложение.

Суворов В.В.: Кто за то, чтобы принять данное решение,  прошу голосовать.

ГОЛОСОВАЛИ:

«з а» - 41человек,

«п р о т и в» - нет,

«в о з д е р ж а л и с ь» - нет
Предложение по данному вопросу принято.
В.В.Суворов: Повестка дня исчерпана. Спасибо за работу.

Председательствующий:                                                      В.В.   Суворов

 Секретарь собрания:                                                                 О.А.Белякова